PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля  2012 года                                                                               № 213
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации  городского поселения Лянтор

от 11.03.2010 № 109

В целях упорядочивания оплаты труда работников муниципального учреждения, на основании пункта 24 части 1 статьи 28 Устава городского поселения Лянтор:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление», утверждённое постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 11.03.2010 года № 109 (с изменениями от 19.05.2010 № 267, от 29.04.2011 № 266, от 28.06.2011 № 360, от 14.12.2011 № 633) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  Первый абзац пункта 6.2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«Единовременная премия к праздничным датам выплачивается работникам, проработавшим не менее одного месяца в Учреждении, а также работникам, проработавшим менее одного месяца в Учреждении принятым на работу в порядке перевода из муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета городского поселения Лянтор и(или) Сургутского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава городского поселения Лянтор

      В.В. Алёшин

_1231677643.unknown